
   ФЕДЕРАЦІЯ ПРОФСПІЛКОВИХ ОРГАНІЗАЦІЙ
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

                       

П Р Е З И Д І Я
П О С Т А Н О В А

“ 23  “  вересня  2015 р.                   м. Чернігів               № П-23-5

Про заходи з відзначення 
Всесвітнього Дня дій за гідну працю

Установчий конгрес Міжнародної конфедерації профспілок у 2008 році
прийняв рішення про необхідність відзначення Всесвітнього дня дій за гідну
працю та проведення його щорічно 7 жовтня.

Підтримка проведення щорічних заходів до Всесвітнього дня дій за гідну
працю  –  це  прояв  солідарності,  вірності  профспілковому  руху  принципам
гідної,  вільної,  продуктивної,  безпечної  праці  згідно  з  Конвенціями
Міжнародної організації праці. 

З метою підготовки та проведення Всесвітнього Дня дій за гідну працю
та  на  виконання  листа  ФПУ  від  15.09.2015  №02/01-22/1135  «Про  заходи  з
відзначення Всесвітнього Дня дій за гідну працю» президія ФПО 

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Затвердити та провести протягом вересня-жовтня н.р. заходи з нагоди
Всесвітнього Дня дій за гідну працю (додаються).

2. ФПО та членським організаціям прийняти участь в реалізації заходів.

3. Контроль за виконанням постанови покласти на президію ФПО. 

Голова Федерації М.А.Богдан
профспілкових організацій
Чернігівської області 


